
Uchwała Nr 993/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie: powołania na czwartą kadencję członków Rady Inwestycyjnej Funduszu 

Powierniczego utworzonego na mocy Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego 

JEREMIE zawartej w dniu 21 lipca 2009 r. pomiędzy Zarządem Województwa 

Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Radzie Inwestycyjnej w zakresie zadań wynikających z Umowy o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JEREMIE. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), art. 25 pkt 1 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r.,  

poz. 1649 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 lit. a oraz art. 6 ust. 1 Umowy o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JEREMIE (nr UDA-RPWP.01.03.00-30-001/09-00 z późn. zm.) zawartej  

w dniu 21 lipca 2009 r. pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem 

Gospodarstwa Krajowego, a także na podstawie Uchwały Nr 3876/2013 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 września 2013 r. w sprawie powołania na trzecią 

kadencję członków Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego utworzonego na mocy 

Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE zawartej w dniu 21 lipca 2009 r. 

pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego 

oraz udzielenia pełnomocnictwa Radzie Inwestycyjnej w zakresie zadań wynikających  

z Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego JEREMIE, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Postanawia się ponownie powołać dotychczasowych członków Rady Inwestycyjnej  

Funduszu Powierniczego JEREMIE: 

1. Leszka Wojtasiaka, 

2. Huberta Zobla, 

3. Tomasza Żłobickiego, 

4. Alfreda Janca, 

5. Barbarę Kobusiewicz, 

na kolejną, dwuletnią kadencję, która rozpocznie się dnia 21 września 2015 r. 

§ 2 

Udziela się pełnomocnictwa Radzie Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego JEREMIE  

do wykonywania zadań zastrzeżonych dla niej w Umowie o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JEREMIE, na okres, o którym mowa w § 1 Uchwały.  



§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 993/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie: powołania na czwartą kadencję członków Rady Inwestycyjnej Funduszu 

Powierniczego utworzonego na mocy Umowy o finansowanie Funduszu Powierniczego 

JEREMIE zawartej w dniu 21 lipca 2009 r. pomiędzy Zarządem Województwa 

Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Radzie Inwestycyjnej w zakresie zadań wynikających z Umowy o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JEREMIE.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy o samorządzie 

województwa oraz art. 25 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego pełni rolę Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 oraz odpowiada za jego 

prawidłową realizację.  

Stosownie do art. 5 ust. 2 lit. a oraz art. 6 ust. 1 Umowy o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JEREMIE zawartej w dniu 21 lipca 2009 r. pomiędzy Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego a Bankiem Gospodarstwa Krajowego, Radę Inwestycyjną 

powołuje Instytucja Zarządzająca.  

Zgodnie zaś z § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego JEREMIE, 

Rada Inwestycyjna składa się z pięciu członków, w tym dwóch uznanych ekspertów  

w dziedzinie finansów, bądź ekonomii lub w innej dziedzinie zasadnej w kontekście strategii 

inwestycyjnej Funduszu Powierniczego JEREMIE. Natomiast w myśl § 3 ust. 7 

przywołanego wyżej Regulaminu, kadencja każdego członka Rady Inwestycyjnej wynosi dwa 

lata z możliwością ponownego wyboru.  

Decyzja Zarządu Województwa Wielkopolskiego o powołaniu dotychczasowych członków 

Rady Inwestycyjnej Funduszu Powierniczego JEREMIE na czwartą kadencję wynika z faktu,  

iż zadania nałożone na Radę Inwestycyjną zapisami Umowy o finansowanie Funduszu 

Powierniczego JEREMIE w trakcie poprzedzającej kadencji były wykonywane przez 

członków Rady rzetelnie oraz z zachowaniem należytej staranności i wymaganego poziomu 

profesjonalizmu. Jako ekspertów w skład Rady Inwestycyjnej Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego powołał Pana Alfreda Janca oraz Panią Barbarę Kobusiewicz, 

uwzględniając ich dotychczasowe doświadczenie zawodowe oraz zdobyte kwalifikacje.  

W celu należytej realizacji Umowy o finansowanie, konieczne jest powołanie Rady 

Inwestycyjnej oraz udzielenia jej niezbędnego pełnomocnictwa, pozwalającego na właściwą 

realizację zadań wynikających z postanowień tej Umowy. W związku z tym Rada 

Inwestycyjna wykonywać będzie zadania własne związane z realizacją inicjatywy JEREMIE.  

Pełnomocnictwo Radzie Inwestycyjnej udzielane jest drogą uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 


